CÂMARA M U N 1C1 PAL D E cãmalíllílllf l1ll1iíli1~ilÍlii1i1ii"cº
PROTOCOLO GERAL 535/2020

Data: 09/03/2020 - Horário: 10:31
Legislativo - REQ 32912020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 329/2020
, · ·-A~RÓ'~/- , , j

! O<•l.; _ . .,._\ J b~
s ·1 1 llD

.· .. -··~ - -i
- .

Requer a construção de calçadas no
entorno da Reserva de Fundo de Vale do
Bairro São Francisco, nas Ruas Gelmino
Martignone e Dionidio Daniel Sautier.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, a construção de calçadas no entorno da
Reserva de Fundo de Vale do Bairro São Francisco, nas Ruas Gelmino Martignone e
Dionídio Daniel Sautier.

A execução da obra oferecerá acessibilidade e segurança aos
moradores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 9 de março de 2020.

( i tJ,,~ ?"";º ~ ' \."~ª
Fabricio Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~ http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br